PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Alimentation universelle pour ordinateur portable 135W 12V à 24V
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIM-PC-135W
Alimentation universelle pour ordinateur portable 135W 12V à 24V
Alimentation Universelle pour Ordinateur Portable 135W 12V à 24V
La fusion de la puissance et de la polyvalence : Avec ses 134,5 W, ce bloc d&#39;alimentation est la solution idéale
pour alimenter votre ordinateur portable en toute sécurité. Il est équipé de 8 adaptateurs interchangeables et d&#39;une
tension réglable, ce qui en fait un choix parfait comme alimentation de remplacement ou secondaire pour la plupart des
ordinateurs portables courants.
Caractéristiques Principales :
	Puissance : 134,5 W
	Tension de sortie réglable : de 12V à 24V via un commutateur rotatif
	8 adaptateurs DC inclus pour compatibilité avec divers fabricants (Lenovo, HP, Dell, Acer, Asus...)
	Connecteurs DC : 4,75 x 1,70 mm, 5,00 x 1,00 mm, 5,50 x 1,70 mm, 5,50 x 2,50 mm, 6,30 x 3,00 mm, 6,50 x 1,40 mm,
7,40 x 0,60 mm, 7,90 x 0,90 mm
	Port USB-A intégré : permet de charger des petits appareils (smartphones, tablettes)
	Protection avancée : fusibles intégrés contre les courts-circuits, surcharges et surintensités
	Utilisable dans le monde entier : Entrée 100V - 240V (AC)
	Longueur totale du câble : 3 m
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Spécifications Techniques :
	Rendement énergétique : 87.1 % en mode actif, 85.5 % à faible charge
	Consommation hors charge : 0.24 W
	Tensions de sortie :
		12V - 8.5A (102W)
		14V - 7.0A (98W)
		15V - 7.0A (105W)
		16V - 6.5A (104W)
		18V - 6.5A (117W)
		18.5V - 6.0A (111W)
		19V - 6.0A (114W)
		19.5V - 6.0A (117W)
		20V - 6.0A (120W)
		22V - 5.5A (121W)
		24V - 5.5A (132W)
	Sortie USB : 5V - 0.5A (2.5W)
	Type d&#39;entrée : Fiche à contact de protection (type F, CEE 7/7)
	Stabilisation de la tension : Oui
	Longueur du câble : 1.5 m
	Couleur : Noir
Points Forts :
	Compatibilité étendue : Convient à la majorité des ordinateurs portables du marché.
	Adaptabilité maximale : Tension de sortie ajustable pour s&#39;adapter à différents appareils.
	Utilisation sécurisée : Protection contre les surtensions, courts-circuits et surcharges.
	Port USB supplémentaire : Rechargez vos petits appareils simultanément.
	Idéal pour les voyages : Fonctionne avec des tensions d&#39;entrée universelles (100V-240V).
Contenu de la Boîte :
	1 x Adaptateur d?ordinateur portable
	8 x Adaptateurs DC (4,75 x 1,70 mm, 5,00 x 1,00 mm, 5,50 x 1,70 mm, 5,50 x 2,50 mm, 6,30 x 3,00 mm, 6,50 x 1,40
mm, 7,40 x 0,60 mm, 7,90 x 0,90 mm)
	1 x Bloc d?alimentation 100-240V
	1 x Mode d&#39;emploi
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 1Kg
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES